
  AB5232 G – 07/2015 
 

ΔΕΛΤΙΟ 

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ 

Δυνάμει του περί Πώλησης Ενυπόθηκου Ακινήτου μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού  

Διατάγματος του 2019 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΤΑΙ ότι σύμφωνα με το περί Πωλήσεως Ενυπόθηκου Ακινήτου μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού Διάταγμα του 2019, 

το οποίο εκδόθηκε δυνάμει των διατάξεων του περί Μεταβιβάσεως και Υποθηκεύσεως Ακινήτων Νόμου, θα πωληθεί σε ηλεκτρονικό πλειστηριασμό 

μετά από αίτηση της ALPHA BANK CYPRUS LTD, η ακίνητη ιδιοκτησία που περιγράφεται στον πιο κάτω Πίνακα από τον Υπάλληλο  Ηλεκτρονικού 

Πλειστηριασμού ή τον εργοδότη αυτού ACB E-Auctions Ltd, αρ.τηλ 22-222230, ηλεκτρονική διεύθυνση info@eauctions-cy.com 

Η πώληση θα διεξαχθεί μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού στην Ιστοσελίδα Ηλεκτρονικού Πλειστηριασμού www.eauction-cy.com, 

στις 09/09/2022 και ώρα 10:00 π.μ. 

Μοναδικός Αριθμός Ηλεκτρονικού Πλειστηριασμού: TU17TF5PM7-001, TU17TF5PM7-002, TU17TF5PM7-003, TU17TF5PM7-004, 
TU17TF5PM7-005, TU17TF5PM7-006, TU17TF5PM7-007, TU17TF5PM7-008, TU17TF5PM7-009 

1. Τα ακίνητα δεν θα παραδοθού αν δεν καλυφθούν οι επιφυλαχθείσες τιμές πώλησης. 
 
2. Το συμφέρον στο/α πιο πάνω ακίνητο/α προσφέρεται/προσφέρονται στην πώληση χωρίς περισσότερες εγγυήσεις σχετικά με την 

ύπαρξη, το είδος ή την έκταση του ακινήτου ή με το δικαίωμα που έχει ο ενυπόθηκος οφειλέτης.  
 

3. O ψηλότερος προσφοροδότης πρέπει να έχει υπόψη του ότι, το υπόλοιπο από το τίμημα πώλησης (αποδεχόμενης τιμής προσφοράς 
με το ποσό της εγγύησης) πρέπει να πληρωθεί στον ενυπόθηκο δανειστή, διαφορετικά χάνει το ποσό της εγγύησης και έχει ευθύνη για 
κάθε ζημιά που πιθανόν να υπάρξει σε κατοπινή πώληση. 

 
4. Αναφορά σε όλα τα νομικά δεδομένα που επηρεάζουν το ακίνητο  

 
5. Η πώληση ενδέχεται να υπόκειται σε ΦΠΑ, που δεν περιλαμβάνεται στις πιο πάνω τιμές.  

 
* Πρόκειται για 9 Διαμερίσματα τα οποία αποτελούν μέρος του κτιριακού συγκροτήματος ‘’Chloraka Hills’’ 

                Ημερομηνία: 23/6/2022 
 

                                                                                                                        
 

    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

α/α Αριθμός 
Εγγραφής 

Αριθμός 
Φύλλου/Σχεδίου και 

Αρ. Τεμαχίου 

Δήμος/ενορία/ 
Κοινότητα 

Τοποθεσία ή οδός Λεπτομέρειες του ακινήτου Εγγεγραμμένο 
συμφέρον που θα 

πωληθεί Είδος* Έκταση τ.μ.  

1. 0/8734 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 2 στο 
ισόγειο  

69 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €52.800     

 Ποσό Εγγύησης: €5.280     

2. 0/8735 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 3 στο 
ισόγειο 

69 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €52.800     

 Ποσό Εγγύησης: €5.280     

3. 0/8736 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 4 στο 
ισόγειο 

54 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €38.400     

 Ποσό Εγγύησης: €3.840     

4. 0/8739 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 3 στον 
1ον όροφο  

119 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €74.800     

 Ποσό Εγγύησης: €7.480     

5. 0/8740 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 4 στον 
1ον όροφο 

120 1/1 

 Reserved selling price: €75.600     

 Ποσό Εγγύησης: €7.560     

6. 0/8741 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 5 στον 
1ον όροφο 

97 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €71.600     

 Ποσό Εγγύησης: €7.160     

7. 0/8744 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 3 στον 
2ον όροφο 

88 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €65.200     

 Ποσό Εγγύησης: €6.520     

8. 0/8745 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 4 στον 
2ον όροφο 

91 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €67.600     

 Ποσό Εγγύησης: €6.760     

9. 0/8746 45/58/979 Πάφος                       
Χλώρακας 

- Διαμέρισμα αρ. 5 στον 
2ον όροφο 

101 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €69.600     

 Ποσό Εγγύησης: €6.960     


